

پیدا کردن یک وزیر صمت

اینقدرها هم سخت نیست

عضو هیئت رئیسه مجلس از عدم معرفی وزیر صنعت، معدن و تجارت به مجلس از سوی دولت انتقاد کرد و گفت: واقعاً پیدا کردن یک وزیر صمت اینقدرها هم سخت نیست.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی صبح روز گذشته در مخالفت با گزارش کمیسیون کشاورزی، آب؛ منابع طبیعی و محیط زیست درباره طرح دو فوریتی اصلاح تبصره یک و دو ماده واحده قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی، اظهار داشت: آیا به خصوص خرید تضمینی محصولات کشاورزی خلاف قانونی وجود دارد یا در حوزه اجرا دچار ضعف هستیم؟

وی با اشاره به ماده ۳۶ قانون خرید تضمینی سال ۹۳ اظهار داشت مادر این قانون مصوب کردیم که قیمت خرید محصولات کشاورزی به صورت عام مشمول قانون خرید تضمینی در نظر گرفته شود و هر ساله این قیمت توسط شورای اقتصاد تعیین و برای اجرا ابلاغ شود.

نماینده مردم محلات در مجلس با بیان اینکه شورای اقتصاد به قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی مصوب سال ۹۳ عمل نمی کند؛ گفت: اگر دولت در این زمینه کم کاری می کند آیا راهش این است که بپوسته قانون تصویب کنیم یا اینکه در حوزه نظارت بگونه‌ای عمل کنیم تا دولت به قانون عمل کند.

سلیمی ادامه داد: کمیسیون کشاورزی مجلس پیشنهاد کرده که ما شورای اقتصاد را به شورای دیگری تبدیل کنیم آیا با تغییر نام مشکل حل می‌شود؟ تغییر اسم نمی‌تواند دولت فرسوده و کم کار را وارد به تحرک کند.

وی خاطر نشان کرد: کمیسیون کشاورزی مجلس پیشنهاد کرده که ۳ کشاورز خبره در این شورا حضور داشته باشند اما این سه کشاورز خبره با نظر وزیر کشاورزی انتخاب شود! آیا اگر وزیر افرادی را به این شورای مدنظر معرفی کند که همسو با خودش باشند ما به اهدافمان خواهیم رسید؟

عضو هیئت رئیسه مجلس تأکید کرد: بحث ما خرید تضمینی بودن نحوه خرید توسط شرکت های خصوصی و دولتی چرا که نمی‌توانیم در نحوه خرید دخالت کنیم چرا که می‌تواند ساخت خلاف شرع رخ دهد.

سلیمی ادامه داد: در شورایی که کمیسیون کشاورزی مجلس پیشنهاد کرده سازمان حمایت، شورای عالی رقابت و ستاد تنظیم بازار ذکر نشده است هرچند که مشخص نیست ستاد تنظیم بازار دقیقاً چه چیزی را تنظیم می‌کند کره، مرغ یا لاستیک را؟

وی در ادامه از عدم معرفی وزیر صنعت و معدن و تجارت به مجلس از سوی دولت انتقاد کرد و گفت: واقعاً پیدا کردن یک وزیر صمت اینقدرها هم سخت نیست.

مخالفت مجلس با سلب

یک فوریت از طرح جهش

تولید و تامین مسکن

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با نقضای سلب یک فوریت از طرح جهش تولید و تامین مسکن مخالفت کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته با ۶۱ رأی موافق، ۱۰۷ رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۹ نماینده حاضر در جلسه با نقضای سلب یک فوریت از طرح دو فوریتی جهش تولید و تامین مسکن مخالفت کردند.

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر سلب یک فوریت را مطرح کرده بود که احمد امیرآبادی فرهایلی نماینده قم در مجلس به نمایندگی از وی گفت: به دو فوریت این طرح رای دادیم، هم اکنون در بازار مسکن نیاز است که مجلس ورود پیدا کند و به وزارت مسکن و اقتصاد کمک کند و بر اساس طرح مدون و منسجم و جامع این مشکل را حل کنیم وی افزود: برای دو فوریت سه روز بیشتر فرصت نداریم که کمیسیون این طرح را بررسی کند و دولت در این زمان فرصت کافی برای بررسی این طرح نداشته است، به نظر می‌رسد با توجه به فرصت کم امکان بررسی این موضوع به وجود نیامد و یک هفته دیگر به کمیسیون عمران فرصت دهیم که نظرات جامع دولت را در پشتیبانی این طرح بگیرد زیرا مجری این طرح دولت است و باید هماهنگی با مجریان داشته باشیم.

رئیس جمهور گفت: روز شنبه و یکشنبه آینده، روز پیروزی ملت ایران و شکست مفتضحانه آمریکا است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت ضمن گرامیداشت یاد هشت سال دفاع مقدس گفت: مردم ما در ۸ سال دفاع مقدس توانستند در مقابل مدرن‌ترین سلاح‌های شرق و غرب بایستند.

او تأکید کرد: هیچ کشوری در زمان جنگ به ما سلاح نداد و دشمنان ما پشت متجاوز و ظلم رفتند. امروز هم باید تمسک به حبل متین، ریسمان الهی و مسیر صبر و ایستادگی بجویم.

رئیس جمهور تأکید کرد: آمریکایی‌ها می‌خواستند ابتدا ما را به فروپاشی اقتصادی و پس از آن به فروپاشی امنیتی برسانند، اما ملت ما نگذاشتند آنها به اهداف سیاسی خود برسند.

وی گفت: آمریکایی‌ها قبلا توطئه جدید و قطعنامه‌ای را آماده کردند و به شورای امنیت سازمان ملل بردند که نگذارند تحریم تسلیحاتی ایران پایان بپذیرد و خواستند این تحریم پایان بپذیرد که ناموفق بودند و شکست خوردند و تمام شد.

روحانی تأکید کرد: آمدند شکست بعدی را تجربه کنند و آن اینکه از مکانیزم ماشه استفاده کنند. تمام دیا می‌دانند مکانیزم ماشه برای آنهایی است که عضو برجام هستند و مشارکت دارند و داخل برجام هستند. کسی که برجام را خائنه و به عنوان بدترین توافق تاریخی آمریکا دانسته، از این برجام خارج شده و هر چه فحش عالم بوده نثار برجام کرده و دیگران را تشویق کرده که از برجام خارج شوند و در برابر قطعنامه شورای امنیت ایستادگی کرده و هر کسی که قطعنامه شورای امنیت را اجرا کرده به دنبال تنبیه آن رفته است، حال می‌خواهد از این مکانیزم استفاده کند.

او تصریح کرد: چنین آدمی روشن است صلاحیت انجام چنین کاری را ندارد. این پروسه یک ماهه است و پایان شهرویز این پروسه تمام می‌شود. آمریکا خوشبختانه نتوانست این پروسه را آغاز کند و این از پیروهای مهم و تاریخی ایران است. آمریکا می‌خواهد علیه ملت ایران توطئه‌ای کند که از آغاز نمی‌تواند و حتی نمی‌تواند یک‌قدم بردارد.

رئیس‌جمهور اظهار کرد: همه اعضای شورای امنیت مخالفت کردند. سه کشور اروپایی در سطح سفرا به صراحت مخالفت کردند و چین و روسیه که پیش قدم بودند با زبان واضح مخالفت کردند، بقیه اعضای شورای امنیت هم مخالفت کردند. بنابراین آمریکا تنها ماند و حالا این آمریکای تنها و رسوا در این ماجرا به دنبال آن است که روز

خبر

روحانی در جلسه هیئت دولت:

هفته آینده روز پیروزی ملت ایران و شکست آمریکا است



شنبه و یکشنبه برای خود شادمانی درست کند. بگویم من موفق شدم. چطور موفق شدی؟ تو که اصلا نتوانستی آغاز کنی و یک عضو را با خود همراه کنی و یک قدم هم برداری.

روحانی با بیان اینکه روز شنبه و یکشنبه آینده، روز پیروزی ملت ایران و شکست مفتضحانه آمریکا است، گفت: من پیشاپیش پیروزی هفته آینده ملت ایران در مقابل آمریکا را تبریک می‌گویم.

آقای آمریکا! اقتصاد ما منفی ۲۵ درصد نیستیم

روحانی تأکید کرد: البته آمریکایی‌ها حرف زیاد می‌زنند. این آقای رئیس‌جمهور آمریکا دو روز پیش می‌گفت ایران در طول چند ماه اخیر رشد اقتصادی‌اش منفی ۲۵ است. آدم حرفی بزند با عقل جور در بیاید. البته ممکن است با رشد خودشان شباهتی داشته باشد، غربی‌ها الان رشد منفی‌شان به گونه‌ای است که در مواردی بالای ۲۲ درصد هم رشد منفی دارند.

او افزود: در کرنا فشار فوق‌العاده‌ی به کشورهای غربی وارد شد و یکی از کشورهای مهم اروپایی اعلام کرد ما رشد اقتصادی‌مان منفی ۹ است. رشد اقتصادی ما در طول سه ماه طبق اعلام بانک مرکزی از منفی یک‌هم بالاتر است و منفی ۶ دهم است. شرایط اقتصادی و رشد اقتصادی بدون نفت ما منفی ۶ دهم است و ما در سه ماهه اول هم در کشاورزی و هم در صنعت رشد مثبت داشتیم.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: البته در خدمات رشد ما مقداری منفی بوده و علیرغم اینکه پایان سال ۹۸ با مشکلات کرونا مواجه بودیم و آغازش مشکلات سیل و زلزله داشتیم، رشد اقتصادی بدون نفت ما

رییسی تصریح کرد: نیروی انتظامی از آن جهت که در خط مقدم برخورد با ناهنجاری‌ها و مفساد و مفسدان اقتصادی و افراد شرور و اخلاک‌گران امنیت اجتماعی است، صیانت از سلامت این مجموعه از اهمیت و حساسیت بیشتری برخوردار است.

وی با اشاره به اجتناب ناپذیر بودن بکارگیری سامانه‌های فناوریانه در مجموعه نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی برای توسعه اشرف اطلاعاتی و بسط دامنه بازدارندگی خود باید هر چه بیشتر به سامانه‌های فناوریانه مجهز شود و از این طریق به همه افراد متخلف و مجرم فهمانده شود که در تمام نقاط زیر ذره بین پلیس قرار دارند.

رییس قوه قضاییه با اشاره به اهمیت توسعه ارتباط الکترونیک میان مجموعه نیروی انتظامی و بخش‌های مختلف قوه قضاییه، گفت: توسعه و گسترش ارتباط الکترونیک تعریف شده و امنیت محور میان مجموعه نیروی انظامی و دستگاه قضایی در جهت افزایش امنیت اجتماعی نقش مهمی دارد. رییسی با اشاره به ظرفیت مطلوب نیروهای مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد برای باری رساندن به پلیس افزود: نیروی انتظامی در حوزه پیشگیری از وقوع جرم و شناسایی جرم و مجرمین می‌تواند از ظرفیت نیروهای مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد بهره گیرد و این امر در حصول توفیقات برای پلیس بسیار راهگشاست.

وی در ادامه با بیان اینکه باید از هر اقدامی که مردم را دچار نگرانی و دغدغه می‌کند، پرهیز شود، گفت: چه در امور قضایی و چه در امور انتظامی و چه در سازمان‌های دولتی باید در جهت امیدوار کردن مردم تلاش شود. در همین راستا ضرورت دارد مشکلات و کاستی‌های موجود در سلسله مراتب و سازمان اداری مرتفع شود و از منتقل کردن این مشکلات و کاستی‌ها به مردم پرهیز شود.

رییس قوه قضاییه با بیان اینکه هیچ سازمانی در کشور به اندازه نیروی انتظامی با قوه قضاییه در ارتباط نیست، گفت: مردم کاستی‌ها و موفقیت‌های دو مجموعه قوه قضاییه و نیروی انتظامی را به صورت یکجا و در قالب یک مجموعه می‌بینند؛ لذا ضرورت دارد هم‌افزایی نیروی انتظامی و دستگاه قضایی هر چه بیشتر افزایش یابد.

رییسی در ادامه مهربانی، اقتدار و تدبیر را سه نکته محوری در ارتباط با نیروی انتظامی دانست و گفت: نیروی انتظامی باید ملءآ و پناهگاه مردم و افراد مورد ظلم واقع شده باشد و به مانند عدلیه بمنابه پدری مهربان برای مردم و مظلومان عمل کند.

وی اقتدار نیروی انتظامی را امری بسیار مهم دانست و گفت: اقتدار و قاطعیت پلیس یعنی به صورت قانونمند و با قدرت عمل کردن

مثبت ۱/۱ درصد بوده است. من خیلی امیدوار هستم و پیش‌بینی‌ها این است که امسال هم با این حرکت به رشد مثبت برسیم.

روحانی خطاب به آمریکا تأکید کرد: پس آقای آمریکا! ما منفی ۲۵ درصد نیستیم. این رقم، رقم شما و دوستان شما است. رقم منفی ما ۶ دهم درصد در سه ماهه اول سال است. این‌ها ملتی هستند که در راس آن آدمی است که خودش را رئیس‌جمهور می‌داند و مداوم هم حرف‌هایی را راست و دروغ کنار هم می‌چیند، لاف‌ل زدن نسبت به رشد اقتصادی ایران راست بگوید. رابع به ماشه هم به دنیا راست بگوید و بگویم ما شکست خوردیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه به حمدا.. در دو زمینه حرکت بسیار خوبی داریم، گفت: یک زمینه، زمینه تولید است. همانطور که رهبری معظم امسال را سال جهش تولید معرفی کردند حرکت بسیار خوبی در تولید داریم. در زمینه‌های زیرساختی، گاز، نفت، پتروشیمی، فولاد، آب و برق حرکت‌های بسیار خوبی داریم. هر هفته افتتاح‌ها را می‌بینیم و همین هفته هم افتتاح‌های بزرگ در خدمات عمومی و بهداشت و درمان و بیمارستان‌ها داریم، بنابراین شرایط ما در زمینه تولید خوب است.

او بیان کرد: در زمینه صادرات ما در ماه‌های اول یعنی اسفند فروردین، اردیبهشت و خرداد دچار مشکل شدیم و بعد از خرداد شرایط ما در صادرات گشایش پیدا کرد و امروز وضع صادرات غیرنفتی ما خوب است و شرایط تولید ما هم در تیر و مرداد شرایط بسیار خوبی است. ان‌شاء.. همین شرایط را کشاورزان، کارگران مهندسان و وزارتخانه‌های مربوطه حفظ می‌کنند و تلاش خود را انجام می‌دهند.

روحانی ادامه داد: ما تا امروز برای ۸ میلیون نفر روستایی آب سالم پایدار تامین کردیم. در کل تاریخ ما، از قبل انقلاب و بعد از انقلاب آب سالم بهداشتی پایدار کمتر از یک میلیون نفر برای روستا بوده و امروز ۸ میلیون یعنی هشت برابر کل تاریخ. این کار، کار بزرگ و عظیمی است که در حال انجام است. در تصفیه آب، پتروشیمی، گاز نفت، مسکن، راه و راه آهن و بهداشت و درمان و در مسئله فضای مجازی و ارتباطات الکترونیکی می‌بینیم که چطور در حال حرکت هستیم. رئیس‌جمهور گفت: می‌بینیم آموزش ما چگونه در حال انجام گرفتن است. خوشحال هستم که دولت در اینترنت آن را برای دانش آموزان مجانی کرد و بسته‌های اینترنتی مجانی در اختیار ۷۰۰ هزار معلم قرار داده شد. ان شاء.. برای دانشگاه‌ها هم این قدم را بر می‌داریم.

تاکید رئیسی بر استفاده از نیروهای مردمی در حوزه پیشگیری از جرم

بنابراین اقتدار و قاطعیت به معنای تجاوز به حقوق مردم نیست؛ آنچه در پلیس آمریکا و اروپا امروز مشاهده می‌شود، تجاوز به حقوق مردم و سلب آزادی و حیات آنهاست. رییس قوه قضاییه در ادامه انجام بوقع امور را امری بسیار تعیین کننده در ماموریت‌های نیروی انتظامی دانست و گفت: بدون تردید باید برای توسعه کمی و کیفی امکانات پلیس جهت پیشگیری از جرم، مطلوبتر به مردم تلاش شود؛ اما باید توجه داشت که با افزایش بهره وری می‌توان با همین امکانات موجود و همین عده اقدامات مؤثری را برای تضمین امنیت مردم و مقابله با مخ‌لان امنیت آن‌ها انجام داد.

رییسی در ادامه با اشاره به نقش تعیین کننده تحقیقات و بررسی‌های پلیس در پیشبرد پرونده‌های قضایی گفت: تحقیقات میدانی و بررسی‌های مقدماتی در نیروی انتظامی پیرامون پرونده‌ها در جهت کاهش اطاله دادرسی‌ها و اتقان آراء قضایی بسیار تأثیرگذار است؛ لذا به می‌زنان که تحقیقات میدانی و بررسی‌های مقدماتی، به صورت گرفته در نیروی انتظامی از دقت بیشتری برخوردار باشد، به همان میزان نیز اطاله دادرسی‌ها کاهش و اتقان آراء صادره در مراجع قضایی افزایش می‌یابد.

وی گفت: ما انتظار داریم فرماندهی ناجا تدبیری کنند تا موضوعات ارجاعی از ناحیه هضات و مراجع قضایی به مجموعه نیروی انتظامی، با دقت و سرعت بیشتری مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرد.

رییس قوه قضاییه با تقدیر از اقدامات نیروی انتظامی در راستای کشفیات در حوزه مواد مخدر و جرائم دیگر گفت: انتظار ما آن است که آن دسته از موارد و جرائم که در کشف آن‌ها موفقیت حاصل نشده است، با اقدامات و تدابیر متفاوتی از ناحیه ضرورت دارد مورد کشف قرار گیرد؛ چرا که این کشفیات در رسیدگی به پرونده‌ها و احقاق حق مردم بسیار تأثیرگذار است.

رییسی با اشاره به موضوع تشکیل پلیس قضایی که بعد از شهادت آیت .. بهشتی مطرح شد، گفت: اشرف مجموعه نیروهای پلیس به موضوعات قضایی امری ضروری و راهگشاست و به هر میزان که آشنایی نیروهای پلیس با امور و فرآیندهای قضایی بیشتر باشد، به همان میزان نیز همکاری‌های مجموعه دست اندرکاران امور قضایی با نیروهای پلیس توسعه می‌یابد.

وی با بیان اینکه نیروی انتظامی بعنوان ضابط دستگاه قضایی از ویژگی‌ها و اقتضائات برخوردار است، گفت: نیروی پلیس به عنوان ضابط دستگاه قضایی اقتضا می‌کند که از دانش قضایی و ارتباط با مجموعه‌های قضایی برخوردار باشد و ضروری است که این اقتضائات روز به روز تقویت شود.

پنجشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۸ / سال بیست و ششم نورخوزستان ۳

واریز کمک معیشتی به حساب

افراد دارای معلولیت

رئیس سازمان بهزیستی کشور از واریز کمک معیشتی به حساب افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید فاقد شغل جهت اجرای ماده ۲۷ قانون حمایت از افراد دارای معلولیت، خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وحید قیادی دانا رئیس سازمان بهزیستی کشور در جمع خبرنگاران در خصوص واریز کمک معیشتی جهت اجرای ماده ۲۷ قانون حمایت از افراد دارای معلولیت به حساب معلولان، اظهار کرد: در راستای اجرای قانون حمایت از افراد دارای معلولیت و اجرای ماده ۲۷، کمک هزینه معیشت برای افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید که فاقد شغل و درآمد هستند به حساب بانکی آن‌ها واریز شد.

وی با اشاره به اینکه کل بودجه در نظر گرفته ۵۰ میلیارد تومان است، گفت: برای ۱۲۵ هزار خانوار که دارای معلولان شدید و خیلی شدید هستند این مبلغ واریز شد و این مبلغ واریزی از ۳۶۰ هزار تومان تا ۴۹۰ هزار تومان است که هر ۳ ماه یک‌بار علاوه بر مستمری، این مبلغ واریز می‌شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه نوبت قبل هم برای ۳ ماهه اول سال در فروردین ماه واریز شد، ادامه داد: این بار به عنوان دومین بار این مبلغ به حساب معلولان واریز می‌شود.

قیادی دانا خاطرنشان کرد: اسیدواریم با حمایت سازمان برنامه و بودجه قانون حمایت از افراد دارای معلولیت را اجرا کنیم برای اجرای این قانون ۳۰ هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است که فقط هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای سال جاری تامین اعتبار شده است.

ثبت احوال:

فرزندان حاصل از رابطه

نامشروع هم شناسنامه دریافت

می‌کنند

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: سازمان ثبت احوال در شناسنامه فرزندان حاصل از روابط نامشروع، تنها نام و نام خانوادگی مادر را ثبت می‌کند و در مقابل نام پدر یک اسم فرضی، به گزارش برنا، سیف..! ابوترابی سختگوی سازمان ثبت احوال کشور با تأکید بر صدور شناسنامه برای همه ایرانی‌های دخل و خارج از کشور گفت: سازمان ثبت احوال در داخل کشور با بیش از ۱۱۰۰ اداره و نمایندگی و در خارج کشور در تمام نمایندگی‌های جمهوری اسلامی ایران برای افرادی که ایرانی باشند، شناسنامه صادر می‌کند.

او در خصوص صدور شناسنامه برای فرزندان مادران ایرانی به دنبال تصویب این قانون افزود: فرزندان که حاصل ازدواج زنان ایرانی با مردان اتباع خارجی هستند طبق قانونی که اخیراً تصویب شده می‌توانند برای فرزندان شناسنامه دریافت می‌کنند و این صورت که باید ابتدا به استانداردی مراجعه کرد و پس از طی کردن مراحل قانونی سازمان ثبت احوال ظرف سه روز برای آنها شناسنامه ایرانی صادر کند.

ابوترابی تصریح کرد: البته هنوز هیچ شناسنامه ای صادر نشده چراکه پس از ابلاغ اجرای این قانون ۳ ماه فرصت لازم است تا بگذرد و دستگاه‌های مربوطه اعلام نظر کنند.

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به صدور شناسنامه برای فرزندان حاصل از روابط نامشروع گفت: فرزندی که پدر مشخص ندارد و حاصل رابطه نامشروع هستند، مادر آنها باید به دادگاه مراجعه کرده تا پس از صدور حکم توسط دادستان، سازمان ثبت احوال شناسنامه صادر کند. او افزود: سازمان ثبت احوال در شناسنامه این فرزندان، تنها نام و نام خانوادگی مادر را ثبت می‌کند و در مقابل نام پدر یک اسم فرضی می‌نویسد چراکه این فرزندان هم باید هویت داشته باشند تا در مدرسه و مراحل دیگر زندگی دچار مشکل نشوند.ابوترابی درباره نحوه صدور شناسنامه برای بچه‌هایی که پدر و مادر مشخصی ندارند، گفت: درمورد بچه‌هایی که نه پدر دارند و نه مادر و در شیرخوارگاه بهزیستی زندگی می‌کنند ثبت احوال سازمان بهزیستی به عنوان نماینده به سازمان خود مراجعه می‌کند و به عنوان قیم برای این بچه‌ها شناسنامه دریافت می‌کند.

او اظهار کرد: طبیعی است که در مقابل نام مادر و پدر این بچه‌ها اسم‌های فرضی نوشته می‌شود و البته تا وقتی که در فرزندخواندگی گرفته نشوند.

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور افزود، اگر این کودکان به فرزندخواندگی گرفته شوند بهزیستی مراحل لازم را طی می‌کند تا شناسنامه جدید با نام پدر و مادر جدید برای این بچه‌ها صادر شود.

در بعد جهانی ۱۰ درصد است و در ایران این سهم ۷.۳ درصد بوده است، می‌بینید که این اعداد چقدر به سهم

جهانی نزدیک است؛وی در پاسخ به این سوال که چرا از گردشگری با وجود چنین تأثیری حمایت نمی‌شود و به آن پول نمی‌دهند گفت: بالاخره تغییر همیشه سخت بوده، در همه جای دنیا اینطور بوده اما در ایران سخت‌تر است. ما عادت کردیم اقتصاد را در نفت، کشاورزی و صنعت ببینیم، البته که آن‌ها لازم‌اند و باید باشد، ولی باید فکری برای اقتصادهای نوپوهر کنیم. در همه جای دنیا به ویژه کشورها در حال رشد، گردشگری را راه میان بر می‌دانند حتی در کشورهای ثروتمند دنیا، گردشگری جایگاه بالایی دارد، مگر آن‌ها ظرفیت صنعتی ندارند!

مونسان در پاسخ به این سوال که گردشگری باید از کجا حمایت شود، تأکید کرد: کل کشور و مشخصاً نظام برنامه‌ریزی کشور باید از این بخش به عنوان اقتصاد نوپوهر حمایت کند. این اقتصاد مردم باید است. بخش گردشگری با اندک حمایت‌های می‌تواند دستاورد بزرگی داشته باشد. مثلاً، تا ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان می‌توان شغل ایجاد کرد اما در صنعت با ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد اشتغال ایجاد می‌شود. پایداری اشتغال گردشگری به شدت بالا است. اشتغال گردشگری با تحریم و فشارهای خارجی بهم نمی‌ریزد. در همین فشارهای تحریم و با وجود همه اتفاقاتی که در سال ۹۸ رخ داد، مثل سیل نوروز و ماجراهای بنزین، شهادت سردار قاسم سلیمانی در گری‌های منطقه‌ای و هواپیمای اوکراینی که هر کی نتوانست تهدیدی بزرگ باشد، گردشگری رشد بی‌نظیری را تجربه کرد؛وی افزود: در آن جلسه، نماینده مردم سرعین می‌گفت با دیدن وضعیت شهر می‌خواست گریه کند. این شهر کاملاً با گردشگری اداره می‌شد. یا در کلان شهری مثل مشهد، ببینید در چه وضعیتی به سر می‌برد، حالا مدام سد و نیروگاه بسازیم، شهر که پویا نمی‌شود البته که این‌ها نیاز است. اما برای فعال شدن کسب و کار خرد که درآمد آن مستقیم به سفره مردم می‌رود، موضوع گردشگری اهمیت دارد. وقتی شهر پویا است، گردشگر دارد همه صنوف می‌فروشند، چون دنبال پروژه‌های بزرگ هستیم، دوست داریم بگوییم نیروگاه و پالایشگاه ساختیم، من به لحاظ رشته تحصیلی ام و کارهایی که انجام دادم همه این‌ها را خوب می‌فهمم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره راه حل نجات گردشگری از این وضعیت، اظهار کرد: صحبت‌های خوبی با دکتر نمکی وزیر بهداشت داشتم، خوشبختانه ایشان تلاش می‌کند همه بخش‌ها را خیلی خوب ببینند. نظر به این که سلامت و جان مردم مهم است و کادر درمان خسته شده‌اند و ما نباید بار جدیدی به آن‌ها اضافه کنیم، قرار شد ظرف هفته آینده جلسه مشترکی با وزیر بهداشت داشته باشیم تا مثلاً اجازه دهیم تورها و گروه‌های خارجی که سفرشان قابلیت کنترل دارد تحت پروتکل مشترک، برقرار شود.

مونسان درباره رفع محدودیت سفرهای داخلی نیز گفت: از وزیر بهداشت خواهش کردیم به جای توصیه‌های «سفر نرویم» روی «سفر هوشمند و مسئولانه» تأکید شود. ما هم مثل وزارت بهداشت با این حجم از سفر که اکنون اتفاق می‌افتد، مخالفیم، چون برای گردشگری منفایی ندارد. اینکه هر کسی ماشین‌اش را بردارد هر جایی خواست جادر بزند و یا در خانه‌های مختلف آثراق کند، نه تنها به درد نمی‌خورد که باعث انتشار کرونا هم می‌شود. اما با توجه به رعایت پروتکل‌ها در ناوگان حمل و نقل و هتل که وزارت بهداشت هم قبول دارد، این سفرها می‌تواند در قالب تورهای گردشگری اتفاق افتد.

وی با اشاره به آنبوه سفرها در مسیر شمال کشور، افزود: با وجود آن که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توزیع سفر را انجام داده و در این سال‌ها سعی کرده روی گردشگری عرب کشور کار کند اما همچنان با ترافیک‌های شمال مواجهیم. شاید در گذشته زیرساخت مناطق غربی مشکل داشت ولی الان شرایط قابل قبول است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که در یک برنامه تلویزیونی سخن می‌گفت، با اشاره به رشدی که گردشگری تا پیش از کرونا درحال تجربه بود، نسبت به بی‌توجهی‌هایی که به اثرات آن در توزیع درآمد، تأمین ارز و اشتغال شده است، اظهار کرد: با توجه به حمایت‌های ادنی که از گردشگری می‌شود و هنوز به عنوان بخش مهم اقتصادی از آن حمایت جدی نمی‌شود، سهم گردشگری در تولید ناخالص داخلی ۶.۸ درصد است، درحالی‌که سهم گردشگری در تولید ناخالص جهانی ۱۰.۳ درصد بوده است. با سهم گردشگری در اشتغال